
JIHOČESKÝ KRAJ - KRAJSKÝ ÚŘAD

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 1Č: 70890650

Tel.: 386720550 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H6SFF

DIČ: CZ70890650 

soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 60076658 DIČ: CZ60076658 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 

Branišovská 1645/31 a 

37005 České Budějovice

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje:

001113/2019 17.09.2019 Papežova Lenka Bc.
Telefon:

386720467

Objednávámé u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

příprava a realizace zážitkovč-vzdělávacího programu FROV JU během vvlovn rvhníka Rnžmhark

cílem programuje poutavým a interaktivním způsobem seznámit návštěvníky výlovu s tématikou rybníkáfství a chovu 
ryb v JČ. Vedle popularizovaného výkladu a možnosti prohlédnout si raky v akváriích budou pro zájemce připraveny 

zajímavé aktivity, během nichž si vyzkouší různé rybářské dovednosti, ověří své znalosti atd.
Rozpočet:

1. Zajištění personálu, 4 osoby x 3 dny
2. Doprava a ubytování
3. Základní spotřební materiál
4. Zajištění personálu pro pomocné práce

21 000,- Kč 
10 000,-Kč 
16 000,- Kč 

8 000,- Kč

Předběžná cena max. 55.000,00 bez DPH lKč>:66.550,00 včetně DPH (Kč):

Fakturační adresa: 

Jihočeský kraj 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 76 České Budějovice 

1Č: 70890650 

DIČ: CZ70890650
/-/ fafciri*.—t

Soukup Petr Mgr.
vedoucí odboru

/

*KUJCP01H6SFF*



Unozornéni: , v .
Dodavatel bere na vědomí, že objednávkaJejíž plnění převyšuje ěástku 50.000.- Kč bez DPH, bude zveřejněna \

registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mall podatelny: poataekraJ-llhocesky.cz

Informace pro plátce DPH
Při fakturaci uvádíjte na datový doklad pouze úéet zveřejněný o správce daní podle ustanoveni jS 100 odst. 2 pism. c) zákona £. 235/2004 Sb . o DPH ve zním pozdějších
předpisO. V opaénčm pfipadé sc vyslovujete riziku. íe Vám DPH ahradime na účel Vašeho správce daní podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případe, že se

stanete nespolehlivými plátci podle 8 109 odst. 3 téhož zákona.

Potvrzenou objednávku č. 001113/2019 vraťte na vvše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadayateleL

Ing. Michal Hojdekr, MBA

tajemník FROV JU

Osoba zastupující organizaci (Citelné jméno, příjmení, fiinkce)

JIHOČESKÁ UNIVERZITA

V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH

FAKULTA RYBÁŘSTVÍ A OCHRANY VOD

Zátiší 728/11

389 25 Vodrtany (4)

Datum:
.M aí. l&vj


